b **I**n p̄tōriū. Beda. P̄tō-
riū dicit sedes p̄tōris. P̄tō-
res autē dicunt p̄fecti siue p̄cepto-
res: eo qz cīnibus p̄cepta donēt:

D 2

P̄tōriū
P̄tōres

De Accusatione dñi

G tradiderunt potestati romane ut
eo modo alienos se ostenderent ab
ei⁹ interfectio⁹ e: in quo nō eo⁹ ino-
cētia sed mag⁹ demonstrat̄ insania.

a **L**unc videns iudas. **D**oc-

Leo papa de pg. dis. iii. iudas: et sunt ḥba leo-

nis pape in sermōe qui incipit in-
ter oīa: **S**celeratio⁹ oīb⁹ o iuda ⁊
infelicio⁹ oībus extitisti: quē nō pg-
nitēta reuocauit ad deum: sed de-
speratio traxit ad laqueū: q̄ est ra-
tio istius desperatio⁹: potest affi-
gnari rō ex alio canone de pgnitē.
dis. vij. c. i. dicēte. **I**udas qui pgnitē-

tens uit ad pharisēos / relinquit
aplos: nihil inuenit auxiliū nisi au-
gmētū desperationis. **D**ixerūt em⁹:

qd ad nos tu videris si peccasti:
tibi sit nō tibi succurrim⁹: nō pcta-

F tua charitatue suscipimus: nō cō-
portāda pmittemus: nec qualiter
deponas onus: docem⁹: qd em⁹ no-
bis er misericordie qui nec opera-
scūt̄ iusticie⁹: Isset ad frēs: isset
ad illos qui orauerāt̄ p socrū pe-
tri febricitante ⁊ qui chanangā im-
probā misericordie obtulerāt̄. In-

terrogasset petrū pro se effunden-
tem lachrymas nō fugisset. **D**a-
riā ⁊ marthā quevitā laçaro impe-
trauerāt̄: nō turbā plorantē q̄ vni-

Tbat. I. cū filii acq̄sierat̄ vidug: Sicut ad di-
uisos ⁊ diuisus perit.

c **L**aquo se suspēdit. **D**ec-

em⁹ huius mors iude⁹: **E**o q̄ fu-

erat fur suspēsus elīco ⁊ fuit tra-
ditor partitus est: q̄ mediūs cre-
puit: eo q̄ fuit simoniacus / sepul-

tus est extra cemiterium: eo q̄ de-
sperauit / eternaliter est damnat⁹:
eo q̄ erat adulato⁹ hypocrita mel-

litua verba pferens / et corde ve-
nenā latitans: guttū fūne consti-

ctum est: eo q̄ fraudulēter saluatore⁹ ore nequā osculat⁹ est: aīa nō illuc egredi meruit.

d **C**In corbonā, L. sup mattheū. Corbō hebraicē id ē quod oblaciō. Corbonā

a **S**impia cecitas aī Aug⁹ sup Joānē: habitaculo⁹ q̄ tam-
inari alieno ⁊ nō contaminari scelere proprio. Alieni-
genē iudicū pretorio contaminari timebat: et fratriū inno-
centis suaderū sanguine nō timebat: sed hoc fecerūt vt ba-
verent sanctū ⁊ legū zelatoze⁹: que tū non p̄hibet.

nō cōtaminarentur: sed vt manduca-
a **s** id est ad se reuersus cograuit quārum malum fecerūt
tradendō ea iūfi ⁊ tamibile magistrū: in quo nūl vñj
rep̄hensibile videt⁹: qui cū nūl q̄ in aliquo contristauit.

a ret pascha. b **L**unc vidēl iudas q̄ cū

a **s** i. eu sicut malefacto⁹ potestan romane tradidit: vnde
facile non esse liberandā. **b** **s** faciet ex horrore pecati
eu debetur maxima pena: quā tūmū sibi infligat a iusto
iudice: forsitan venerat̄ ibi in mēte illa cōminato sibi facta.

Ue homini per qui filius hominis tradet: ⁊ penitēta du-
ctus: instruosa tamē: q̄ carebat spē vēne.

b tradidit q̄ dānātūs esset: penitētā du-

a **s** reportavit: **b** **s** quib⁹ vendit̄ chris̄tū.

ctus: retulit̄ triginta argenteis p̄m̄
a **s** qui tunc redierunt ad templum: qui sententia lata cō-
tra cōstītū illi q̄ fuerunt autores criminis ⁊ synaples po-
puli vel magistrī cōpli abierūt vniuersit̄ nōnullis vident̄.

cipibus sacerdotum et senioribus dī-
a **s** Peccauit iudas elemosynā apostolorum furtū ause-
rendo. Prodictionem magistrī sui et domini nequerit com-
mittendo. Simoniam ⁊ vñraspinatē cōmīcī / cōfūmī
vendendo. Domiciūm perperat̄ innocentē sangu-
inem consilio fundendo. Et grauissime tandem desperat̄
seplūm occidendo.

cēns: Peccauit tradens sanguinem iū-

a **s** impī iudei quos nec confessio peccati nec restitutio pie-
ci inuisti / nec mōs suspendit̄ emolliuit. **b** **s** sc̄ pecans
tū venditione inuiste: nihil ad nos qui inuiste emunus:
tu videris non nos: tu peccasti non nos.

stum. At illi dixerūt: Quid ad nos?

a **s** post q̄ iudas vidi inutile laborē se perfere: ⁊ fuḡ doc-
sibi peccati⁹ eprobari: ac a sacerdotibus augmentarīna
consolationē recipi desveraut.

Zu videris. Et projectis argenteis in

a **s** sc̄ et desperationē et crepuit medius: et dirupta sunt
vel diffusa vñscera gus. In hoc facto plus peccauit iudas
salicet in suis suis suspensione ⁊ desperationē / q̄ in hilā da
traditione fm Hieronymūm.

c templo recessit: et abiens laquo se

suspendit. Principes autem sacerdo-
a **s** id est iterum collectus. **b** **s** ad inuicem.

tum acceptis argenteis dixerūt: Non
a **s** i. ponere. **b** **s** i. in gāzophilatē ⁊ inter donatōs da-

o licet eos mittere in cōbonan: quia

B a s p̄ecūm dātūm p̄ sanguīne effundēdō; vt dīcī H̄ora.
b s .i. quēlū erāt inter seip̄os cōslūm quid dī ista p̄eūm
facerēt; t̄ tandem cōclūserūt t̄ emerūt z̄.
p̄cūm sanguinis est. Lōncilio autes
a s .i. terrā aptā p̄ valis fūctib⁹; vel erat bois illis artis.
mito emerūt ex illis agrū figili in sepul.

a s fecerūt ex eo cemiterū p̄o peregrinū; quod ab huc ro-

mē est; nā in aliquib⁹ machinis portatū est deteria ista

t̄ bierafalē ad romā. b s factū. c s quem emerūt pre-

cio dato in mortem innocentis.

tūrā peregrinorū; ppter h̄dc vōcal⁹ est

a s lingua hebraica. b s s̄ interpretati latine.

ager ille āchel demach; h̄oc est ager san-

a s mystice datur intelligi q̄ christus per sūus sanguinem
emit nobis peregrinū quietē eternā; h̄oc est factū a deo
agente in p̄ditionis detefactiōnē t̄ christi passiōis memori-

iam; sed iudeoz mūda faciente factū est in saluatoz in

famī t̄ suis forz ostentatiōnē.

gūnīs v̄sq̄ in hodiernū diem. Lunc

a s quomodo auctōtas illa ad p̄positū sit applicanda sa-

tio daret ex Nicolao de l̄yra; cū autē nō multū materie no-

stre proīt̄ dñct̄ omittendā esse.

impletūm est quod dictū est per bier-

a s s̄ p̄incipes sacerdotiū.

miam prophetā dicentem. Et āccep-

a s quo prius dederunt iudei ut trāderet constūm.

b s s̄ iustūs christi emp̄i p̄ hoc p̄cūm trīginta dñariorū.

rūt trīginta argētēos p̄cūm appre- ciatī

a s s̄ chalitum. b s s̄ iūtī trīginta argētēos appre- ciatī erāt i-5

cū sunt faci vel cōstituti iudei p̄ christo a filio israel. t̄. fa-

cēdōtibus scribit̄ t̄ phariseis qui fūerūt de filio israel; az

sacerdōtes de tribū leui; t̄ pharisei de tribū simeon.

quēm appre- ciatī erāt filii israel; et

a s id est emerūt p̄o illis. b s s̄ reuelauit mibi domi-

nīs illud factū esse sic prop̄b̄ezatūm; aut f̄ zacharia aut

a bieremīa in quodam libello, quem nos non habemus;

sed Hieronymus dicit se legisse.

dēderunt in agrū figili: sicut cōstītūtū

a s s̄ sicut agnīs coram tondente nō aperiens os; nec levās

oculōs; sed ligatus et cōpītūs miserabiliter q̄ tractatus.

b s ante p̄toriū. c s post q̄ cognōtū adesse maiores

totius ciuitatis; venit ad eos stans alius in gradib⁹ p̄

toz vel in deambulatorio.

mīhi dominus. J̄esus autēm stetit antē p̄sidentē. Exiūt ergo p̄

a s ad iudeos. b s quem duicis ligatum velut es; morte dignus; dicens quid faci; vt s̄p̄

guīs iudiciūm ferrī cūm debeat; romani enim nullū iudicabant morte dignūm nisi causa

p̄nos sara.

latus ad eos foras ēt dixit: Quām accusatiōm assertis aduersus b

a s p̄fīdiū.

b s ex quadam iactānnīa super-

ratio nē p̄cūm iudicabat.

hominē hunc. R̄sponderunt et dixerunt ei: Si nō esset hic ma-

D

a s p̄fīdiū.

b s ex quadam iactānnīa super-

ratio nē p̄cūm iudicabat.

hominē hunc. R̄sponderunt et dixerunt ei: Si nō esset hic ma-

do 3

autē erat locus ad honēdā oblati
ones factas in cōp̄lo pro reparatiō
one templi t̄ alijs necessarijs; ma
gna igitur apparet sacerdotū ex
cēatio qui occisionē christi repu-
tabat sibi licitam; immo tamē sa-
crificium deo facerent; et tamen
p̄cūm venditiōis eius reputa-
bant nefarium et indignū appli-
cari ad usū templi.

b C

emerūt ex illis agrū.

Chryſostomus sup̄ Barthēm

homelia. lxxvij. ait. Audiat̄ qui

cūq; anime hominis p̄cūm ca-

piētēs beneficium postea ex ce-

de confertis. Iudaica huiusmodi

elemosyna ē omnino vero diabo-

lica. Sunt enim sicut inquam eti-